Директору МАОУДО «ДШИ №15»
                                       Мамзер Н. О.
                                                                          Ф. И. О.______________________
                                                                          «____»________________201___г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою(его) дочь (сына) Ф. И. О. ________________________________________________________________________________
· в ____ класс дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы в области музыкального искусства:
· Академическое пение
· Эстрадное пение
· в ____ класс дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы в области хореографического искусства:
· Современный и бальный танец
· для обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе:
· Музыкальное исполнительство (13,6-15 лет)
· Хоровое пение
· для обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе:
· Хореографическое искусство (13,6-17 лет)
· для обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе:
· Театральное творчество (13,6-17 лет)
· для обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе:
· Школа раннего эстетического развития «Умняша»
· [bookmark: _GoBack]Школа раннего эстетического развития «Подрастай-ка»
Сведения об учащемся
Дата рождения_______________    Место рождения ____________________________________
________________________________     Гражданство__________________________________
Адрес фактического проживания ребёнка____________________________________________
Телефон__________________
Учится в ______________школе, в ________ классе, в ________ смене
Детский сад ______________
Сведения о родителях (законных представителях) учащегося
Фамилия, имя, отчество отца ______________________________________________________
Место работы, должность ________________________________________________________
Контактные телефоны ___________________________________________________________
Гражданство ___________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество матери ____________________________________________________
Место работы, должность ________________________________________________________
Контактные телефоны ___________________________________________________________
Гражданство ___________________________________________________________________
Дата___________   Подпись_________________ Расшифровка подписи___________________
С Уставом МАОУДО «ДШИ №15», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой и другими локальными актами школы ознакомлен (а)
Подпись_______________________
Дата приёма заявления: ____________ Подпись секретаря: _____________________________